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Link do produktu: https://www.acesprojekt.pl/sluchawki-defender-z-mikrofonem-cosmo-pro-71-rgb-p-1662.html

StUCHAWKI DEFENDER Z MIKROFONEM
COSMO PRO 7.1 RGB

Cena brutto 243,52 zt

Cena netto 197,98 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy 64536

Kod producenta 64536

Kod EAN 4714033645362
Producent Defender

Opis produktu

Dioda w obudowie stuchawek

Pulsujgce 7 kolorowe podswietlenie tworzy szczegdlng atmosfere w grze.

Pods$wietlenie patgka LED

Mozliwos¢ wytgczenia podswietlenia

Przycisk On/Off wytaczajacy podswietlenie.

Dzwiek wirtualny 7.1

Podwdjny patak

Stuchawki zamkniete

Stuchawki z aktywna redukcja hatasu, zapewniajacg maksymalng izolacje dzwiekowa. To pozwala na korzystanie w hatasliwych warunkach i w
tych przypadkach, gdy trzeba w petni skupic sie na grze.
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Regulacja gtosnosci

Nie ma potrzeby na sterowanie z komputera, aby kontrolowa¢ poziom gto$nosci.

Mikrofon na elastycznym wysiegniku zapewnia wysoka jako$¢ dZzwieku

Przycisk wytaczenia mikrofonu

Po prostu wytacz mikrofon, jesli nie chcesz, aby rozméwca lub partnerzy w grze Cie styszeli.

Prezent do gry Crossout - aktywuj kod promocyjny i zdobadz 100 ztotych monet!

Specyfikacja techniczna

Komunikacja

Rodzaj stuchawek

Oprawa akustyczna

Rodzaj mocowania

Zestaw stuchawkowy dla graczy
Srednica membrany
Impedancja (stuchawki)
Impedancja (mikrofon)

Czutos¢ (stuchawki)

Czuto$¢ (mikrofon)

Zakres czestotliwosci (stuchawki)
Zakres czestotliwosci (mikrofon)
Dtugos¢ kabla

ROHS / CE

Okres gwarancyjny

Cechy logistyczne

Rozmiary opakowania jednostkowego
Waga opakowania jednostkowego
Rozmiary produktu (bez opakowania)
Waga netto

Waga kartonu

Wymiary kartonu

Objetos¢ pudetka

llos¢ sztuk w pudetku

ITF-14

EAN

Indywidualna objetos¢ opakowania

Przewodowa
Nakladane petne
Zamkniete
Patak

Jest

50 mm

32 Ohm

2.2 kOhm

119 dB

-38 dB
20-20000 Hz
100-16000 Hz
21m

Tak

24 miesiecy

11.5x21.5x22.0cm
0.52 kg

10.0x 22.4 x 22.0cm
0.39 kg

7.0 kg

36.0 x 45.0 x 45.5 cm
0.08

12

14714033645369
4714033645362
0.0054
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